
 

 

  26/2486مزایده عمومی فروش زمین پلاک ثبتی تجدید آگهی                                     

نسبت ،این شهرداری در نظر دارد شورای محترم اسلامی شهر شهمیرزاد 16/1/1402-8/4/5براساس  مجوز شماره

اقدام نماید لذا از متقاضیان  عمومیاز طریق مزایده  26/2486به فروش زمین با کاربری مسکونی ازپلاک ثبتی 

شماره مزایده  (باwww.setadiran.irمحترم دعوت به عمل می آید،از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)

 مراجعه نمایند.2002090480000002

 08:00ساعت 25/02/1402زمان انتشار در سایت 

 14:00ساعت 4/03/1402تا تاریخ  بازدیدمهلت 

 14:30ساعت 16/03/1402آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت 

           1456                                                        مرکز پشتیبانی وراهبری سامانه :

 

                                                                                                                      

 

 

 

 

 

                        

 

 

 

 

 

 

http://www.setadiran.ir)با

